2023 年 11 月 24 日

一般社団法人 大学英語教育学会

賛助会員各位

一般社団法人 大学英語教育学会 会長  小田眞幸

第一号事業担当理事（筆頭） 佐藤雄大

上田倫史

渡辺敦子

金丸敏幸

大矢政徳

同委員長（セミナー担当）村上裕美

JACET 第 11 回英語教育セミナー

賛助会員展示募集のご案内

 賛助会員の皆様におかれましては、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より、一般社

団法人大学英語教育学会（JACET）の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、2024 年 3 月 23 日（土）に「JACET 第 11 回英語教育セミナー」を次の通りに開催する運び

となり、賛助会員による展示を実施いたします。

多くの JACET 会員・非会員の参加者の皆様をつなぐ有益な機会となるよう、担当者一同、鋭意準備

を進めて参ります。

 下記の詳細をご覧いただき、賛助会員展示へのご参加を是非ご検討くださいますよう何卒宜しくお願

い申し上げます。

記

JACET 第 11 回英語教育セミナー（埼玉、2023）

日時：  2024 年 3 月 23 日（土）10:00-17:00

テーマ： 「新学習指導要領が目指す英語教育：大学では何ができるか」

会場： 文教大学越谷キャンパス（埼玉県越谷市南荻島 3337）

     北越谷駅（東武スカイツリーライン、東京メトロ日比谷線・半蔵門線、東急田園都市線

（直通乗り入れ））西口下車徒歩約 10 分

※北越谷駅には準急、区間準急、普通が停車します。（急行・区間急行は停まりません）

アクセス：https://www.bunkyo.ac.jp/access/koshigaya/

プログラム：

Time Events

10:00- 開会挨拶/趣旨説明

10:15-11:15 講演 1 津久井貴之先生（群馬大学）

11:15-11:45 リフレクティブデイスカッション 1

11:45-12:15 賛助会員展示についての紹介

12:15-13:30 昼食

13:30-14:00 賛助会員による展示

14:00-14:30 ポスターセッション

14:30-14:45 休憩時間（15分）

14:45-15:45 講演 2 卯城祐司先生（筑波大学）

15:45-16:15 リフレクティブデイスカッション 2

16:15-16:30 全体のまとめ

16:30-17:00 閉会式（参加証授与）

https://www.bunkyo.ac.jp/access/koshigaya/

＊「賛助会員様によるプレゼンテーション」はメイン会場にて各賛助会員様が目玉となる出版物などの

ご紹介を約 3分間でお願いいたします。JAAL in JACET2023のフラッシュトークと同じ形式です。

＊講演タイトル、アブストラクト等は 12 月中に第 11 回英語教育セミナーウェブサイトにアップロード

されます。

＊ポスターセッションの応募要領は同ウェブサイトにて 11 月に公表され、12 月に応募開始となります。

対 象： JACET 会員,  全国英語教育学会会員、全国英語教育学会地区会員（今回は全国英語教育学会の

会員様も JACET 会員同様の参加費で御参加いただきます）

英語教育に携わっている方，集会のテーマに関心のある方など

推定参加者数： 約 100 名

展示詳細：

 展示日時：2024 年 3 月 23 日（土）

（設営時間・撤収時間等については後日ご案内いたします）

展示会場： 文教大学越谷キャンパス 14 号館の教室

展示内容：教科書や専門書などの出版物、教材および教育機器、ソフトウェアなどの展示やデモンス

トレーション（展示スペースは 450 mm×1800mm を 2 台分）。延長コードはご持参ください。

展示業者募集数：先着 10 社様まで

展示料：

10,000 円 （本展示料にて何名様でもご参加頂けます。）

展示申込方法：  展示を希望する団体は、第 11 回英語教育セミナーホームページから必要項目をご記入

の上、以下のリンクよりお申し込みください。

                             https://forms.gle/qAgHaY6kRrexFbzq5

                                 記入項目：御社名、御住所、担当責任者様の御名前とメールアドレス、現地に来ら

れる方の御名前、展示内容形態、使用機器、使用電気（ワット/アンペア）、請求書内容

＊JACET 事務局へのメール/FAX による申し込みではございませんのでご注意ください。

申込期限： 2024 年 1 月 19 日（金）（厳守）

展示確定： 2024 年 2 月上旬にご連絡を差し上げます。

      その後、展示方法、荷物の搬入方法等の詳細をご案内いたします。

お問合わせ： 一般社団法人大学英語教育学会 事務局

 〒162-0831 東京都新宿区横寺町 55  TEL：03-3268-9686 FAX : 03-3268-9695

 Email：seminar@jacet.org

--------------------------------------------------------------------------------

 第 11 回英語教育セミナーサイト：JACET→Events→English Education Seminar → 2023

 JACET サイト：https://www.jacet.org/

--------------------------------------------------------------------------------

以上

https://forms.gle/qAgHaY6kRrexFbzq5
https://www.jacet.org/